

**VALOR SIGILOSO****LOTE 01**

ITEM	TIPO DE ITEM/DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TABLADO CARPETADO	Diária de 24 horas	80	R\$ 7.900,00	R\$ 632.000,00
2	TESTEIRA	Diária de 24 horas	80	R\$ 3.820,00	R\$ 305.600,00
3	FUNDO DE PALCO	Diária de 24 horas	80	R\$ 5.487,00	R\$ 438.960,00
4	COBERTURA	Diária de 24 horas	80	R\$ 8.887,50	R\$ 711.000,00
5	CAMARIM	Diária de 24 horas	80	R\$ 9.826,00	R\$ 786.080,00
6	PACOTE DE ILUMINAÇÃO	Diária de 24 horas	80	R\$ 10.296,00	R\$ 823.680,00
7	PACOTE DE SONORIZAÇÃO	Diária de 24 horas	80	R\$ 13.646,00	R\$ 1.091.680,00
8	ELETRICISTA	Diária de 12 horas	160	R\$ 2.906,00	R\$ 464.960,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 1:</b>					<b>R\$ 5.253.960,00</b>

**LOTE 02**

ITEM	TIPO DE ITEM/DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MOBILIÁRIO PLÁSTICO - CADEIRA	Diária de 24 horas	1600	8,95	R\$ 14.320,00
2	MOBILIÁRIO PLÁSTICO - MESA	Diária de 24 horas	270	16,25	R\$ 4.387,50
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 2:</b>					<b>R\$ 18.707,50</b>

**VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 5.272.667,50**